
COMUNE  DI  SASSARI

Il Sindaco

Decreto sindacale n° 16  del 2  maggio 2016

NOMINA ED IMMISSIONE IN SERVIZIO DEL  DIRIGENTE COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

Visti  gli esiti  della selezione per l'assuzione a tempo determinato ex art.  110 del TUEL D.lgs.  18
agosto 2000 n° 267 e succ. modif. e integr., per la durata di tre anni, proroganbili fino alla scadenza
del mandato amministrativo del Sindaco, di un dirigente col profilo di “Dirigente Comandante della
Polizia muncipale”, approvati con determinazione dirigenziale n° 822 del 6 aprle 2016.
Atteso che della selezione in parola è risultato vincitore il dott. Alberto Giovani Serra.
Dato  atto che  a  cura  del  Settore  Organizzazione  e  gestione  delle  risorse  umane  e  innovazione
tecnologica è stato curato il necessario iter amministrativo e predisposto il contratto di lavoro, che in
data odierna il dott. Serra ha accettato e sottoscritto.
Rendendosi necessario provvedere ad incaricare il  dott.  Serra quale dirigente del  Settore Polizia
municipale, con funzioni di Comando del Corpo.
Visti gli artt. 50 e 108, 1° c. del T.U.EE.LL. D. lgs. 18 agosto 2000 n° 267  e succ. modif. e integr.
Visti gli artt. 35, 2° c. lett. q) e 117, 2° c. dello Statuto del Comune di Sassari.
Visti il  Regolamento  generale  sull'ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  e  il  Regolamento  della
Polizia municipale del Comune di Sassari.
Con decorrenza dal 2 maggio 2016

IL SINDACO
DECRETA

1) Il dott. Alberto Giovanni Serra, nato a Sassari il 27 settembre 1962,  è nominato Dirigente
del  Settore  Polizia  muncipale,  con  funzioni  di  Comandante  del  Corpo,  ne  assume
l'incarico  e  ne  esercita  i  poteri,  le  funzioni  e  competenze  a  norma  delle  vigenti
disposizioni legislative, statutarie e regolamentari.

2) Il contratto di lavoro sottoscritto dal dott. Serra e richiamato espressamente nel presente
atto, stabilisce durata, termini e condizioni del rapporto lavorativo del medesimo col
Comune di Sassari

3) All'atto della immissione in servizio del dott. Serra come Dirigente Comandante della
Polizia muncipale, cessano i poteri e le competenze assegnate, quanto alla Dirigenza, al
Direttore generale, e quanto a quelle di Comandante f.f. alla d.ssa Maria Luisa Masala.

4) Il presente decreto, comunicato e sottoscritto per accettazione dal dott. Serra,  è altresì
tramesso,  per  opportuna  notizia  e  per  quanto  di  competenza  di  ciascuno,  ai  sigg.
Assessori, alla sig.ra Presidente del Consiglio comunale, al sig. Segretario generale, al
sig. Direttrore generale, ai sigg. Dirigenti,  al sig. Presidente del Collegio dei Revisori e
ne sarà data ampia informazione attraverso gli strumenti di comunicazione istituzionali
dell'Ente.

Il Sindaco
  dott. Nicola Sanna

___________________________________________________________________________


